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Nyhet inför sommaren 2012:  

LEGOLAND® gör rekordinvestering i Polar Land 

Nu är det klart vad som blir nästa års nyhet på LEGOLAND® Billund. Den traditionsrika 
nöjesparken gör en rekordinvestering på 75 miljoner danska kronor i det helt nya området 
Polar Land, med levande pingviner och en berg- och dalbana med fritt fall genom isen.  
– Det här är en storsatsning på ett helt nytt upplevelseområde som inte liknar något annat. 
Vi är den enda temaparken i världen som kombinerar en berg- och dalbana med fritt fall 
och en utflykt till levande pingviner, säger Henrik Höhrmann, vd LEGOLAND Billund.  

Det nya området Polar Land blir hela 12 500 kvadratmeter stort och byggs av 750 000 LEGO 
klossar. I landet bor 15 pingviner från Antarktis, och förutom berg- och dalbanan finns här en 
flygsimulator för polarpiloter och en restaurang med direkt utsikt över pingvinernas område. 
Satsningen är den största i LEGOLAND Billunds historia och innebär en investering på 75 
miljoner danska kronor.  

Snöskoter i fritt fall genom isen 
Den nya berg- och dalbanan Polar X-plorer i Polar Land har ett 
tåg av snöskotrar som kan nå en toppfart på 65 kilometer i 
timmen. Färden går genom isvattenfall, förbi polardjur byggda av 
legoklossar och in i ett stort berg. Där rasar skotern genom isen i 
ett fritt fall på 5 meter, innan farten sänks och besökarna kan 
bekanta sig med pingvinerna på sidorna. 
Pingvinerna är Gentoo-pingviner, som lever naturligt i 
Sydamerika och Antarktis. På LEGOLAND kommer pingvinerna 
att få en egen anläggning på 150 kvadratmeter med ett stort 
vattenområde där de kan simma fritt. Parkens besökare kan 
bekanta sig med pingvinerna från en amfiteater eller genom 
glasrutorna i restaurangen.  
– Vi hoppas förstås att pingvinerna ska trivas så bra hos oss att 
det blir ungar om några år, säger Henrik Höhrmann. 

Nordeuropas mest attraktiva resort för barnfamiljer 
LEGOLAND Billund öppnade 1968, och har sedan dess blivit ett av Nordens största besöksmål. I 
dag är hela området byggt av 59 miljoner LEGO klossar på ett område som är 140 000 
kvadratmeter. LEGOLAND har 1,7 miljoner gäster årligen, varav 40 procent är turister från andra 
länder än Danmark. Allt fler svenskar upptäcker LEGOLAND som ett besöksmål värt en resa 
över sundet. 
– LEGOLAND har haft stabila besökstal de senaste åren och nu vill vi ta ännu ett steg mot att bli 
Nordeuropas mest attraktiva resort för barnfamiljer. Därför satsar vi på att inte bara presentera en 
ny attraktion utan ett helt nytt område till sommaren 2012, säger Henrik Höhrmann. 
Nya Polar Land öppnar för besökare i maj 2012.  
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